
VYSÍLÁNÍ OBECNÍHO ROZHLASU ONDRATICE  24. 10. 2024 

 

Hola hola,  hlášení obecního rozhlasu:  

 

Opětovně si dovolujeme pozvat všechny Ondrácké na oslavy vzniku republiky 

spojené s lampiónovým průvodem, které proběhnou již zítra , v pátek, 25.října po 

18té hodině před obecním úřadem. Lampionový průvod vyrazí po pietním aktu u 

pomníků padlých mezi čtvrt a půl sedmou směrem k dolní zastávce a poté zpět a 

třeba až ke koupališti. Občerstvení připraveno. Již zítra krátce po šesté hodině 

večerní – lampiónový průvod v Ondraticích.  

Společnost RESPONO se připomíná, že příští pondělí, 28.října, kdy je státní svátek, 

sváží komunální odpad jako každé jiné svozové pondělí. Současně si dovoluje 

připomenout, že se vyváží pouze očipované popelnice. Příští pondělí svoz popelnic 

jako obvykle.  

 

Naše prodejna potravin informuje, že v pondělí 28.10. , o státním svátku, bude 

otevřeno v bezobslužném režimu tj. od 5:30 - do 22:00 bude svým zákazníkům k 

dispozici. Pekaři však ten den nepečou, tak bude bez čerstvého pečiva.... 

A dále informuje, že v úterý a středu 29.-30.10. , kdy jsou podzimní prázdniny a čas 

krátkých dovolených , bude prodejna v oba dva dny rovněž otevřena jen v 

bezobslužném režimu od 5:30 do 22:00, ovšem čerstvé pečivo bude každé ráno 

připravené. V plném provozu včetně dopolední obsluhy bude opět od čtvrtku 31.10. 

Díky všem za pochopení. 

  

Opakuji hlášení 

 

 

Děkujeme za pozornost a přejeme hezký den. 


